

Intensiv Udendørs Trærens er en intensiv rens som genopfrisker patineret udendørstræ. Det er et færdigblandet tyktflydende produkt, som er nemt at påføre selv på vertikale overflader. Intensiv Udendørs Trærens trænger dybt ind i træet og fjerner snavs og grå patina. Efter behandling bør træet behandles med Trip Trap Træolie eller Terrasseolie Eksklusiv for at give træet den optimale beskyttelse.

FARE!

Forårsager hudirritation. Forårsager alvorlig øjenskade. Bær

- **Fjerner belægninger og rens i dybden**
- **Nem at påføre - også på lodrette overflader**
- **Klar til brug**



Anvendelsesområde

Intensiv Udendørs Trærens er velegnet til udendørs træterrasser, vægbeklædning, hegn, havemøbler og lignende.

Anvendelse

Forberedelse	Rengør træet for blade og alger. Træet gøres drivende vådt med rigeligt vand. Brug om muligt en haveslange.
Behandling	Behandling skal udføres i tørvejr, og gerne i gråvejr, da rensen ikke må tørre ind. Undgå direkte sollys og stærk varme. Intensiv Udendørs Trærens er færdigblandet og skal ikke fortyndes. Fjern alle løse blade, grene osv. og gør herefter træet drivende vådt. Brug gerne en haveslange. Påfør Intensiv Udendørs Trærens i et jævnt lag med en pensel, rulle eller sprøjte i et ensartet lag og lad rensen virke. Efter ca. 15-20 minutter skrubbes en stiv børste. Intensiv Udendørs Trærens skylles af med rigeligt vand. Træet skal tørre i minimum 1-2 døgn inden behandling med Trip Trap Træolie eller Terrasseolie Eksklusiv. Ønskes en helt glat overflade kan en eventuelt trærejsning fjernes ved at slibe træet inden olieringen med sandpapir korn 120.
Bemærk	Må ikke påføres i direkte sol og varmt vejr (under 20° C). Træet skal være drivvådt inden Intensiv Udendørs Trærens påføres, og afvaskes med rigeligt vand.

Tørretid

Tørretid	24-48 timer ved 20°C
----------	----------------------

Teknisk data

Deklaration	Under 5 %: kationiske overfladeaktive stoffer.
Massefylde	1.00-1.10 g/ml.
Holdbarhed	2 år
Påføringstemperatur	+10-25°C, gerne overskyet vejr
Rækkeevne	8-10 m ² /L
Rengøring af værktøj	Med vand
Opbevaring	+10-25°C. Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for høje temperaturer eller direkte sol. Opbevares frostfrit om vinteren og køligt om sommeren.
Emballage	0,75 L, 2,5 L og 5 L

Vedligehold og følgeprodukter

Kontakt

WOCA Denmark A/S
Tvæervej 6
DK - 6640 Lunderskov
T +45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmark's kontrol, kan vi ikke garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed, forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse erstatter alle tidligere versioner.